



MOANK.

Delårsrapport

Januari - juni 2026

Det första halvåret i korthet (januari - juni 2026)

- Rörelseresultatet uppgick till 22,1 MSEK (-2,2)
- Räntenettot uppgick till 73,6 MSEK (59,8)
- K/I-talet uppgick till 68,8 procent (74,1)
- Kreditförlustnivån uppgick till -0,02 procent (-0,43)
- Medelantalet anställda för det första halvåret uppgick till 24 (19)
- Utlåning till allmänheten uppgick till 6 843,7 MSEK (4 317,7)
- Inlåning från allmänheten uppgick till 7 625,4 MSEK (4 551,0)
- Soliditeten uppgick per 2026-03-31 till 7,8 procent (6,5)
- Utlåning/inlåningskvot om 89,7 procent (94,9)

Siffror inom parantes avser jämförelseperioden föregående år, januari - juni 2025

Q2

VD har ordet

Första halvåret 2026

Det första halvåret 2026 har präglats av fortsatt stark tillväxt för Moank AB. Utlåningsportföljen uppgick vid halvårets utgång till 6 844 MSEK, en ökning med 58,5 procent jämfört med samma period föregående år, och räntenettot växte med 23 procent till 73,6 MSEK (59,8). Utvecklingen visar på styrkan och skalbarheten i vår affärsmodell. Minst lika viktigt är att tillväxten sker med bibehållen kontroll - kreditförlustnivån uppgick till -0,02 procent (-0,43), vilket speglar den tydligare portföljprofil vi byggt sedan ompositioneringen inleddes under 2025. Rörelseresultatet uppgick till 22,1 MSEK (-2,2).

Det första halvåret har samtidigt präglats av en svensk ekonomi som successivt stärkts, även om osäkerheten i omvärlden fortsatt är hög. Efter en svag inledning på året tog den ekonomiska aktiviteten fart under det andra kvartalet, och en förbättrad köpkraft bidrog till en mer gynnsam efterfrågebild. Kreditmarknaden präglas dock fortsatt av försiktighet och återhållsam kreditillväxt.



För Moank skapar den här marknadsmiljön intressanta möjligheter. I takt med att företag ställer allt högre krav på flexibla, effektiva och digitala finansieringslösningar blir vår förmåga att kombinera teknik, finansiering och riskhantering allt viktigare. En viktig milstolpe under det andra kvartalet var lanseringen av Partnerplattformen inom Hyperfinance, som är en central del av vår fortsatta tillväxtstrategi och bygger på effektiva, automatiserade och skalbara processer med bibehållen kostnadskontroll och riskhantering. Genom plattformen kan vi integrera våra finansieringslösningar direkt i partners befintliga system och kundresor, exempelvis i ERP-system, där partnern hanterar delar av den operativa processen medan Moank AB tillhandahåller finansieringen och tecknar avtal direkt med fakturautställare och handlare. Första produkten är fakturaköp, och intresset från marknaden är tydligt.

Den starka tillväxten och våra ambitioner framåt innebär samtidigt ökade krav på regulatoriskt kapital. Under det första halvåret har Moank AB tillförts 235 MSEK i aktieägartillskott från moderbolaget Moank Fintech Group AB, som i sin tur stärkt sin kapitalbas genom nyemissioner och utnyttjande av teckningsoptioner. Tillskotten stärker vår kapitalbas och finansierar den fortsatta expansionen. Vi är tacksamma för det fortsatta förtroende som våra ägare och investerare visar för Moank och vår långsiktiga strategi.

Vi går in i det andra halvåret 2026 från en starkare position, med växande portföljer, en tydligare portföljprofil och en stärkt kapitalbas. Genom Partnerplattformen har vi dessutom etablerat en teknisk och kommersiell plattform som skapar nya möjligheter att skala vår distribution och fortsätta utveckla vårt erbjudande.

Vårt fokus framåt är tydligt: lönsam och kapitaleffektiv tillväxt inom företagsrelaterad utlåning, upptrappning av fakturafinansiering tillsammans med befintliga och nya partners samt fortsatt disciplin i prissättning och riskstyrning.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till våra medarbetare, kunder, partners och ägare för ert engagemang och förtroende under perioden.

Stockholm, augusti 2026

Torbjörn Sandahl
VD, Moank AB

Moank AB

Allmänt om verksamheten

Moank är ett kreditmarknadsbolag med tillstånd av Finansinspektionen. Föremålet för bolagets verksamhet är att ta emot återbetalningspliktiga medel från allmänheten, lämna kredit till konsumenter och företag och förmedla försäkringar till konsumenter samt annan verksamhet som har naturligt samband därmed.

Moank AB erbjuder finansieringslösningar inom främst företagsrelaterad utlåning. Under det första halvåret 2026 har verksamheten haft särskilt fokus på Hyperfinance (factoring) samt andra företagsrelaterade exponeringar. Bolaget har därutöver en viktig roll i koncernens finansieringsstruktur genom sin in- och utlåningsverksamhet.

Moank AB verkar på en marknad i förändring där digitalisering, datadrivna kreditbedömningar och effektiva processer är avgörande för att kunna erbjuda konkurrenskraftiga och skalbara finansieringslösningar. Verksamheten präglas av innovation, riskmedvetenhet och ett kontinuerligt arbete med att vidareutveckla produkter, processer och affärsmodell.

Företaget har sitt säte i Stockholm och ägs till 91,14 % av Moank Fintech Group AB (publ), org. nr 556863-0361.

Moank Fintech Group AB (publ) är moderbolag i en konsoliderad situation där dotterbolaget Moank AB ingår. Per utgången av det andra kvartalet 2026 består koncernen av fem hel- eller delägda dotterbolag:

- Moank AB (ägarandel 91,14 procent)
- Moank Pay AB (vilande)
- Moank Finance AB
- Fimento AB (ägarandel 90,20 procent)
- Realkredit Norden AB (ägarandel 51 procent)

Kapitalsituationen för den konsoliderade situationen framgår i not 18 Kapitäläckning.

Moank AB:s roll i koncernen

Moank AB är kreditmarknadsbolaget i Moank Fintech Group-gruppen och bär koncernens in- och utlåningsverksamhet. Moderbolagets

inriktning är ett långsiktigt ägande i bolag inom kreditgivning, betallösningar och kreditinsikter, där Moank AB svarar för den reglerade finansieringsverksamheten.

Rollen innebär att bolaget kan kombinera egen kreditkompetens med teknik och distribution inom koncernen. Det stödjer skalbar tillväxt inom företagsrelaterad utlåning och ger tillgång till nya kundgrupper genom partnerskap.

Resultat

Räntetäkterna för det första halvåret kvartalet uppgick till 165 205 TSEK (127 264), vilket motsvarar en ökning om 29,8 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen förklaras främst av en högre utlåningsvolym. Resultatet före kreditförluster uppgick till 23 249 TSEK (13 944).

Periodens resultat och totalresultat uppgick till 17 801 TSEK (-2 194).

Låneportfölj och finansiering

Utlåning till allmänheten uppgick vid det första halvårets slut till 6 843 669 TSEK (4 317 708) vilket motsvarar en ökning om 58,5 procent jämfört med samma period föregående år. Koncernen finansierar sin verksamhet i huvudsak med in- och upplåning från allmänheten. In- och upplåningen från allmänheten uppgick vid kvartalets slut till 7 625 445 TSEK (4 551 017).

Kreditförluster

En marknad med högre räntor och ekonomisk osäkerhet har inneburit utmaningar, men koncernen har fortsatt att hantera kreditriskerna på ett betryggande sätt. Kreditförlusterna för det första halvåret uppgick till -1 125 TSEK (-16 138). Den stora förbättringen från samma period föregående år förklaras av den blancoportfölj som avyttrades till Morrow Bank i december 2025, vilket har bidragit till lägre reserveringar. Avyttringen har även påverkat balansräkningen genom att portföljen och tillhörande reserveringar avvecklats, vilket påverkar jämförbarheten mellan perioder.

Kreditförlusterna har därmed minskat med 93,0 procent jämfört med samma period föregående år.

Nyckeltal

		6 mån		12 mån	6 mån	12 mån
		2026-06-30	2025-06-30	2025	2024-06-30	2024
Nyckeltal						
Utlåning/inlåningskvot	%	89,75	94,87	79,85	80,99	88,12
Räntenetto	tsek	73 595	59 820	121 837	37 939	87 963
Kreditförluster, netto	tsek	-1 125	-16 138	-29 419	-28 013	-46 912
Kreditförlustnivå	%	-0,02	-0,43	-0,80	-1,30	-1,90
Medelantalet anställda		24	19	21	20	18
Rörelseresultat	tsek	22 124	-2 194	-8 886	-19 581	-40 554
Utlåning till allmänheten	tsek	6 843 669	4 317 708	4 083 157	2 159 943	3 263 692
Avkastning på totala tillgångar	%	0,3	neg	neg	neg	neg
K/I-tal	%	68,8	74,1	80,5	75,7	91,4
Total kapitalrelation	%	14,6	16,2	19,1	14,4	14,7
Soliditet	%	7,8	6,5	7,1	6,5	6,4

Nyckeltalsdefinition framgår av not 22.

Väsentliga händelser under det första halvåret

- Utlåningen ökade till 6 844 mkr, en tillväxt på 58,5 procent jämfört med första halvåret 2025.
- Företagsrelaterad utlåning var den främsta tillväxtdrivaren under perioden, med god riskjusterad avkastning och en tydligare portföljprofil som resultat.
- Räntenettot steg till 73,6 mkr (59,8 mkr).
- Kreditförlusterna minskade ytterligare – kreditförlustnivån uppgick till -0,02 procent av utlåningen (-0,43 procent).
- Rörelseresultatet uppgick till 22,1 mkr (-2,2 mkr).
- Partnerplattformen gick live under det andra kvartalet 2026. Plattformen är byggd för automatiserade och skalbara processer med bibehållen kostnadskontroll och riskhantering, och stödjer upplägg där partnern hanterar delar av driften medan Moank AB står för finansieringen och tecknar avtal direkt med fakturautställare och handlare.
- Första produkten i plattformen är fakturaköp via en lösning integrerad i partners ERP-system, vilket möjliggör snabbare uppkoppling av nya partners och kapitaleffektiv volymtillväxt. Upptrappning sker under andra halvåret 2026.
- Kapitalbasen stärktes genom 235 MSEK i aktieägartillskott från Moank Fintech Group inför fortsatt expansion.
- Sivonne Wahlsten tillträdde i januari 2026 som Group CFO i Group CFO i Moank Fintech Group AB, vilket ger stärkt finansiell styrning och ökad kontinuitet i den fortsatta utvecklingen.
- Den 2 februari 2026 meddelade Finansinspektionen att de kommer genomföra en undersökning av Moank AB och Moank Fintech Group AB avseende bolagens förmåga att identifiera och hantera stora exponeringar. Undersökningen från Finansinspektionens sida pågår fortsatt vid det första halvårets utgång.
- Den 28 maj 2026 meddelade Finansinspektionen att den avser att genomföra en översyn och utvärdering (ÖUP) avseende Moank AB och dess konsoliderade situation. Översynen och utvärderingen pågår.

Finansiering som växer med er volym.

Vi finansierar långgivare, bolag och depålån.

Trygg som en bank, utan krångel. Ränta bara
på det ni använder.



Övriga händelser

Organisation och medarbetare

Moank AB tillika Moank Fintech Group-koncernen är en kunskapsintensiv organisation som präglas av entreprenörsanda och teknisk kompetens. Under perioden har koncernen fortsatt att rekrytera nyckelkompetens inom kreditbedömning, risk och teknologi. Medarbetarna är avgörande för bolagets tillväxtresa, och koncernen lägger stor vikt vid kultur, engagemang och innovation

Bolaget lägger stor vikt vid kultur, ansvarstagande, innovation och affärsmässighet. Medarbetarna är en avgörande förutsättning för att Moank AB ska kunna fortsätta utvecklas som en modern och skalbar finansiell aktör.

För det första halvåret 2026 uppgick medelantalet anställda till 24 (19), en ökning mot föregående år med 29,9 procent.

Per 30 juni 2026 uppgick antalet anställda till 26 (21) i bolaget.

Hållbarhetsupplysningar

Moank AB ser hållbarhet som en integrerad del av affären. En central del är ansvarstagande kreditgivning, där bolaget fokuserar på affärsområden med låga kreditförluster, säkerheter eller försäkringar, vilket minskar risken för överskuldssättning och skapar stabila flöden.

Digitalisering och effektivisering bidrar till att minska resursanvändning och möjliggör en mer hållbar affärsmodell. Certifieringen enligt ISO-standard är en kvalitetsstämpel som bekräftar arbetet med hållbar styrning, säkerhet och processer.

Väsentliga händelser efter 30 juni 2026

Inga händelser av väsentlig betydelse för bedömningen av Moank AB:s finansiella ställning eller resultat har inträffat efter den 30 juni 2026.

Partnerplattformen, som lanserades under det andra kvartalet, är i drift och arbetet med att koppla upp ytterligare partners fortsätter under andra halvåret.

Finansinspektionens granskningar avseende bolagets förmåga att identifiera och hantera stora exponeringar samt ÖUP pågår fortsatt efter det första halvårets utgång.

Risker och riskhantering

Övergripande riskhantering

Moank AB bedriver tillståndspliktig verksamhet som kreditmarknadsbolag. Bolagets verksamhet innebär exponering mot ett antal finansiella och icke-finansiella risker, där kreditrisk, likviditets- och finansieringsrisk, marknadsrisk, operativ risk samt regelefterlevnadsrisk utgör de mest väsentliga riskområdena. Styrelsen fastställer bolagets riskkaptit, övergripande riskramverk och interna styrdokument. Riskhantering, kapitalplanering och likviditet följs upp löpande genom etablerade processer, rapportering till ledning och styrelse samt genom bolagets interna kapital- och likviditetsutvärdering. Riskarbetet bedrivs i enlighet med gällande regelverk, interna policyer och fastställda limiter.

För en mer utförlig beskrivning av Moank AB:s risker och riskhantering hänvisas till bolagets senaste årsredovisning.

Kreditrisk

Kreditrisk är Moanks största risk och avser risken för förlust till följd av att låntagare, gäldenärer eller andra motparter inte fullgör sina betalningsåtaganden. Bolagets kreditrisk är främst hänförlig till Hyperfinance, företagsrelaterade exponeringar och utlåning med säkerheter. Riskerna hanteras genom kreditpolicyer, fastställda beslutsordningar, kreditprövning, limiter, säkerhetskrav och löpande portföljuppföljning. Bolaget följer även koncentrationsrisker avseende bland annat enskilda motparter, kunder, branscher, geografier och valutor. Reserveringar för förväntade kreditförluster görs i enlighet med IFRS 9 och baseras på historiska utfall, aktuell portföljinformation samt framtidsbaserade bedömningar. Moanks kreditriskprofil påverkas av portföljens sammansättning och av tillväxten inom bolagets prioriterade affärsområden. Kreditrisk och koncentrationsrisk följs därför upp löpande i förhållande till fastställda limiter och bolagets kapitalplanering.

Marknadsrisk - ränterisk och valutarisk

Moanks marknadsrisk består främst av ränterisk och valutarisk. Ränterisk uppstår i bolagets utlåning, inlåning och likviditetsportfölj till följd av skillnader i räntebindning, löptider och omprissättningstidpunkter. Ränterisken begränsas genom kort räntebindning, löpande uppföljning, känslighetsanalyser och fastställda limiter.

Valutarisk uppstår framför allt genom utlåning i utländsk valuta. Bolaget finansierar utlåning i EUR genom inlåning i EUR, vilket reducerar valutarisken i euro. Valutarisk i andra valutor hanteras genom fastställda limiter och valutasäkring i enlighet med bolagets interna riktlinjer. Som huvudregel ska väsentliga nettovalutaexponeringar säkras.

Likviditets- och finansieringsrisk

Likviditets- och finansieringsrisk avser risken att Moank AB inte kan fullgöra sina betalningsåtaganden vid förfall utan att kostnaden för att erhålla likviditet ökar väsentligt. Risken hanteras genom likviditetsreserv, kassaflödesprognoser, löpande uppföljning av in- och utflöden samt stresstester. Bolagets finansiering består huvudsakligen av inlåning från allmänheten, kompletterat med kapitalinstrument och tillgänglig likviditetsreserv i kassa och högljikvida tillgångar. Moank följer löpande regulatoriska likviditetsmått såsom LCR och NSFR samt interna limiter och mål för likviditet och finansiering. Därutöver följs koncentrationer i inlåningsbasen, förfallostruktur och antaganden om utflöden i olika stressscenarier.

Operativ risk och regelefterlevnadsrisk

Operativ risk avser risken för förluster till följd av bristfälliga eller felaktiga interna processer, system, mänskliga fel eller externa händelser. Regelefterlevnadsrisk avser risken för att bolaget inte uppfyller tillämpliga lagar, föreskrifter, interna regler eller andra regulatoriska krav. Riskerna hanteras genom tydliga processer, intern kontroll, behörighetsstrukturer, incidenthantering, kontinuitetsplanering och uppföljning av kritiska system och leverantörer. Bolaget arbetar även med styrning och kontroll av outsourcing- och tredjepartsrisker, särskilt avseende tjänster som är kritiska för verksamheten. Moank har etablerade kontrollfunktioner för riskkontroll, regelefterlevnad och internrevision. Dessa funktioner följer upp och rapporterar väsentliga risker, brister och åtgärder till ledning och styrelse.

Affärs- och strategisk risk

Affärs- och strategisk risk avser risken för negativa resultateffekter till följd av förändringar i marknadsförutsättningar, konkurrens, kundbeteenden, makroekonomi, reglering eller bolagets strategiska inriktning. Moanks riskprofil påverkas av bolagets produktfokus, tillväxtstrategi och exponering mot företagsrelaterad kreditgivning. Risken hanteras genom löpande uppföljning av affärsvolym, lönsamhet, riskjusterad avkastning, kapitalbehov och likviditetseffekter. Nya produkter och större förändringar i verksamheten analyseras inom ramen för bolagets interna processer för produktgodkännande, riskbedömning och kapitalplanering.

Hållbarhetsrelaterade risker

Hållbarhetsrelaterade risker omfattar klimatrelaterade, sociala och styrningsrelaterade risker som direkt eller indirekt kan påverka Moanks kreditrisk, affärsrisk, regelefterlevnadsrisk eller anseenderisk. Bolaget hanterar hållbarhetsrelaterade risker genom ansvarsfull kreditgivning, strukturerade kreditprocesser och successiv integrering av hållbarhetsaspekter i kreditbedömning, affärsbeslut och riskhantering. För företagsrelaterad utlåning kan sådana risker exempelvis avse motparter återbetalningsförmåga, säkerhetens värde, regulatoriska krav och förändrade marknadsförutsättningar.

Resultaträkning

TSEK	Not	Jan-jun		Jan-dec
		2026	2025	2025
Ränteintäkter		165 205	127 264	268 253
Räntekostnader		-91 610	-67 444	-146 416
Räntenetto	3	73 595	59 820	121 837
Provisionsintäkter		3 720	6 450	10 486
Provisionskostnader*		-7 167	-11 661	-23 923
Provisionsnetto		-3 447	-5 211	-13 437
Nettoresultat av finansiella transaktioner		4 406	-1 905	-4 510
Övriga rörelseintäkter		7	1 045	1 249
Summa rörelseintäkter	4	74 561	53 749	105 139
Övriga allmänna administrationskostnader	5	-41 123	-38 703	-79 927
Av- och nedskrivningar av materiella, immateriella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar		-10 189	-94	-3 587
Övriga rörelsekostnader	5	-	-1 008	-1 092
Summa kostnader före kreditförluster		-51 312	-39 805	-84 606
Resultat före kreditförluster		23 249	13 944	20 533
Kreditförluster, netto	6	-1 125	-16 138	-29 419
Rörelseresultat		22 124	-2 194	-8 886
Skatt på årets resultat	7	-4 323	-	40 166
Periodens resultat och totalresultat		17 801	-2 194	54 100

I bolaget finns under aktuella perioder inga poster som har redovisats i övrigt totalresultat varför summan totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

Balansräkning

TSEK	Not	30 jun		31 dec
		2026	2025	2025
TILLGÅNGAR				
Utlåning till kreditinstitut	8, 13	723 238	188 870	623 405
Utlåning till allmänheten	9, 13	6 843 669	4 317 708	4 083 157
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	13	530 976	328 682	418 738
Derivatinstrument	10, 13	-	28 682	13 575
Immateriella anläggningstillgångar	11	97 611	7 381	100 971
Materiella anläggningstillgångar		567	343	437
Uppskjuten skattefordran	12	37 542	-	40 166
Övriga tillgångar	13	165 122	79 855	405 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 277	5 111	19 894
SUMMA TILLGÅNGAR		8 432 002	4 956 631	5 705 511
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL				
Inlåning från allmänheten	13	7 625 445	4 551 017	5 113 479
Derivatskulder	10,13	7 234	4	1 957
Övriga skulder	13	128 743	70 107	173 619
Skatteskuld		-	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 049	13 569	10 425
Summa skulder		7 771 471	4 634 697	5 299 480
Eget kapital	14			
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		169	169	169
Fond för utvecklingsutgifter		10 816	7 381	4 304
Fritt eget kapital				
Fri överkursfond		151 259	157 808	149 560
Balanserat resultat		480 486	158 770	197 898
Årets resultat		17 801	-2 194	54 100
Summa Eget kapital		660 531	321 933	406 031
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL		8 432 002	4 956 631	5 705 511

Förändring av eget kapital

TSEK	Not	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Totalt eget kapital
		Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2026-01-01		169	4 304	149 560	197 898	54 100	406 031
Omföring av föregående års resultat		-	-	-	54 100	-54 100	-
Periodens resultat		-	-	-	-	17 801	17 801
Aktieägartillskott		-	-	-	235 000	-	235 000
Uppskjuten skatt avseende tidigare års emissionskostnader *	14	-	-	1 699	-	-	1 699
Förändring fond för utvecklingsutgifter	14	-	6 512	-	-6 512	-	-
Utgående balans 2026-06-30		169	10 816	151 259	480 486	17 801	660 531
Ingående balans 2025-01-01		163	-	90 515	209 756	-40 554	259 880
Omföring av föregående års resultat		-	-	-	-40 554	40 554	-
Periodens resultat		-	-	-	-	54 100	54 100
Aktieägartillskott		-	-	-	33 000	-	33 000
Nyemission		6	-	67 294	-	-	67 300
Kostnader för nyemission		-	-	-8 249	-	-	-8 249
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-	4 304	-	-4 304	-	-
Utgående balans 2025-12-31		169	4 304	149 560	197 898	54 100	406 031
Ingående balans 2025-01-01		163	-	90 515	209 756	-40 554	259 880
Omföring av föregående års resultat		-	-	-	-40 554	40 554	-
Periodens resultat		-	-	-	-	-2 194	-2 194
Nyemission		6	-	67 293	-	-	67 299
Kostnader för nyemission		-	-	-	-3 052	-	-3 052
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-	7 381	-	-7 381	-	-
Utgående balans 2025-06-30		169	7 381	157 808	158 769	-2 194	321 933

* Under det första halvåret 2026 har Moank rättat tidigare års uppskjuten skattefordran hänförlig till emissionskostnader, då dessa hanterats felaktigt och ej beaktats i det egna kapitalet tidigare år. Dessa har per 2026-06-30 bokats mellan det egna kapitalet mot uppskjuten skattefordran.

Kassaflödesanalys

TSEK	Not	Jan-jun		Jan-dec
		2026	2025	2025
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat		22 124	-2 194	-8 886
varav utbetalda räntor		-43 679	-22 476	-145 257
varav inbetalda räntor		142 262	134 016	268 914
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		21 117	29 556	80 939
Betald inkomstskatt		-1 700	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		41 541	27 362	72 053
Förändringar av rörelsekapitalet:				
Förändring av utlåning till allmänheten		-2 703 005	-1 070 154	-923 340
Förändring av övriga rörelsetillgångar		86 183	-63 393	-447 568
Förändring inlåning från allmänheten		2 511 966	847 250	1 439 252
Förändring av övriga rörelseskulder		-49 711	1 066	97 767
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		-113 026	-257 869	238 164
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-6 763	-7 438	-100 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-196	-75	-213
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 959	-7 513	-100 213
Finansieringsverksamheten				
Nyemissioner och kostnader för nyemission	14	1 699	64 248	59 050
Erhållna aktieägartillskott	15	235 000	-	33 000
Investeringar i derivat		-9 292	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		227 407	64 248	92 050
Periodens kassaflöde		107 422	-201 135	230 001
Likvida medel vid periodens början		611 050	403 329	403 329
Valutakursdifferens i likvida medel		4 766	-13 325	-22 280
Likvida medel vid periodens slut	8	723 238	188 869	611 050

Noter

Not 1. Koncernförhållanden

Moderföretag i den koncern där Moank AB ingår och som upprättar koncernredovisning är Moank Fintech Group AB (publ), organisationsnummer 556863-0361, med adress Mäster Samuelsgatan 20, 111 44 Stockholm. Moank Fintech Group AB (publ) är ett publikt aktiebolag och äger 91,14 procent av aktierna i Moank AB.

Moank Fintech Group har totalt 11 681 404 utestående aktier. Största enskilda ägare är CMI Group AB AB med 986 257 aktier (8,4 procent av kapital och röster). Därefter följer Noco Consulting AB med 866 522 aktier (7,4 procent) och Julia Holding Aktiebolag med 616 667 aktier (5,3 procent). Övriga aktieägare ("Others") innehar tillsammans 9 211 958 aktier (78,9 procent).

Övriga bolag i samma koncern utgörs av Moank Pay AB, Moank Finance AB, Fimento AB och Realkredit Norden AB. Fimento AB bedriver verksamhet inom digitala kreditbedömningstjänster, Realkredit Norden AB bedriver verksamhet inom bryggfinansiering till fastighetsentreprenörer, Moank Finance AB bedriver verksamhet i form av företagskrediter och Moank Pay AB är vilande. Moank AB är koncernens kreditmarknadsbolag och bedriver tillståndspliktig verksamhet under Finansinspektionens tillsyn.

Not 2. Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag, ÅRKL 9 kap samt FFFS 2008:25 8 kap.

Tillämpade redovisningsprinciper och bedömningsgrunder i delårsrapporten överensstämmer i allt väsentligt mot de som tillämpades i den senaste årsredovisningen.

Jämfört med föregående år har vissa mindre omklassificeringar gjorts i resultaträkningen. Omklassificeringarna har inte påverkat nettoresultat och jämförelsetalen har inte räknats om.

Nya eller reviderade redovisningsprinciper har inte haft någon väsentlig effekt på bankens finansiella ställning, resultat eller upplysningar och är oförändrade jämfört med årsredovisningen.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har trätt i kraft per bokslutsdagen

Följande ändrad standard blir tillämplig och påverkar bolaget från 1 januari 2027 med retroaktiv tillämpning för jämförelseåret;

IFRS 18 *Presentation and Disclosure in Financial Statements* träder i kraft den 1 januari 2027 och ersätter IAS 1 *Utformning av finansiella rapporter*. I samband med detta genomförs även relaterade ändringar i IAS 7 *Rapport över kassaflöden* och IAS 34 *Delårsrapportering*. Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering har beslutat om undantag i RFR 2 för juridisk person, bland annat eftersom IFRS 18:s krav på kategoriindelning och obligatoriska delsummer i resultaträkningen inte alltid är förenliga med ÅRKL:s uppställningsform. Effekten på moderbolagets resultaträkning bedöms därför bli mer begränsad än för koncernen, som tillämpar full IFRS, medan effekten på notupplysningarna alltjämt utreds. Banken analyserar för närvarande den sammantagna effekten på de finansiella rapporterna.

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets externa revisorer.

Not 3. Räntenetto

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Ränteintäkter från utlåning till allmänheten	112 443	123 149	259 697
Ränteintäkter från räntebärande värdepapper	5 259	3 486	7 153
Ränteintäkter från kreditinstitut	274	-	-
Övriga ränteintäkter	47 229	628	1 403
Summa ränteintäkter	165 205	127 263	268 253
Räntekostnader till kreditinstitut *	-4 740	-3 190	-6 803
Räntekostnader från inlåning från allmänheten	-81 919	-64 254	-126 778
Övriga räntekostnader	-4 951	-	-12 835
Summa räntekostnader	-91 610	-67 444	-146 416
Räntenetto	73 595	59 819	121 837
<i>* Varav kostnad för insättningsgaranti och resolutionsavgift</i>	-4 740	-3 190	-6 803

Not 4. Intäkternas geografiska fördelning

Primära geografiska marknader:

Jan-jun 2026					
Geografiska marknader:	Ränteintäkter	Provisions-intäkter	Nettoresultat av finansiella transaktioner	Övriga rörelse-intäkter	Summa
Sverige	116 087	3 720	4 406	7	124 220
Finland	26 248	-	-	-	26 248
Malta	72	-	-	-	72
Nederländerna	19 971	-	-	-	19 971
Övriga länder	2 827	-	-	-	2 827
	165 205	3 720	4 406	7	173 338

Jan-jun 2025					
Geografiska marknader:	Ränteintäkter	Provisions-intäkter	Nettoresultat av finansiella transaktioner	Övriga rörelse-intäkter	Summa
Sverige	116 670	6 419	-1 905	1 045	122 229
Finland	5 822	31	-	-	5 853
Malta	4 729	-	-	-	4 729
Nederländerna	43	-	-	-	43
	127 264	6 450	-1 905	1 045	132 854

Jan-dec 2025					
Geografiska marknader:	Ränteintäkter	Provisions-intäkter	Nettoresultat av finansiella transaktioner	Övriga rörelse-intäkter	Summa
Sverige	238 162	10 455	-4 510	1 249	245 356
Finland	22 714	31	-	-	22 745
Malta	5 674	-	-	-	5 674
Nederländerna	1 369	-	-	-	1 369
Övriga länder	334	-	-	-	334
	268 253	10 486	-4 510	1 249	275 478

Not 5. Övriga allmänna administrationskostnader

Personalkostnader	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Löner och arvoden	-10 692	-7 758	-17 461
Sociala avgifter	-3 480	-2 498	-5 554
Pensionskostnader	-1 107	-816	-1 684
Övriga personalkostnader	-490	-661	-1 091
Redovisat värde	-15 769	-11 733	-25 790

Övriga administrationskostnader	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Lokalkostnader	-2 887	-1 701	-4 987
Bank- och derivatkostnader*	-	-2 380	-5 491
BankID	-155	-	-
Konsult- och styrelsearvoden	-10 623	-8 318	-12 830
Management fees	-11 295	-2 750	-7 530
Programvaror och IT-kostnader	-8 927	-9 132	-14 139
Reklam och PR	-972	-1 008	-4 677
Representation- och resekostnader	-921	-	-1 625
Juristkostnader	-	-681	-1 423
Tillsynsavgifter	-148	-127	-338
Porto och telefon	-133	-308	-566
Revisionsarvoden	-366	-581	-1 410
Kostnad primär- kapitalinstrument	-	-	-
Momsåterbäring FY 2024-2025 Ingående moms	6 206	-	-
Övriga externa kostnader	-1 760	-992	-3 597
Aktiverade utvecklingskostnader	6 627	-	4 477
Redovisat värde	-25 354	-27 978	-54 137

* Bankkostnader har omklassificerats till provisionskostnader kvartal 2 2026, samt även justerats kvartal 1 2025. Dock har helår 2025 publicerats och hade annan kontomappning då, så dessa redovisas oförändrat och enligt tidigare klassificering.

Not 6. Kreditförluster, netto

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 1	-149	2 001	10 128
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 2	-534	-1 503	8 249
Kreditförluster netto, ej kreditförsämrad utlåning	-683	498	18 377
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 3	-361	-2 075	2 483
Konstaterade kreditförluster	-81	-14 562	-30 227
Återföring av tidigare nedskrivna fordringar	-	-	-
Kreditförluster netto, kreditförsämrad utlåning	-442	-16 637	-27 744
Försäljning av Blancoportfölj till Morrow *	-	-	-20 052
Summa kreditförluster netto	-1 125	-16 138	-29 419

*Under 2025 genomfördes en försäljning av en låneportfölj till Morrow Bank. Transaktionen är ett led i koncernens strategi att minska exponeringen mot privatkreditmarknaden och har påverkat periodens övriga rörelsekostnader. Närmare beloppseffekter framgår av resultaträkningen och övriga notupplysningar.

Not 7. Skatt på årets resultat

De viktigaste komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för koncernen på 20,6 procent och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Skattekostnaden består av följande komponenter:			
Aktuell skatt	-		
På årets resultat	-	-	-
Uppskjuten skattekostnad/-intäkt			
Förändring av temporära skillnader	-	-	-
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-4 323	-	40 166
Redovisad skatt i resultatet	-4 323	-	40 166

Koncernens totala skattemässiga underskott per årsskiftet 2025-21-31 uppgick till 227 447 TSEK, med skatteeffekt 46 854 TSEK. Dotterbolaget Moank AB hade per samma datum ett skattemässigt underskott om 194 982 TSEK. Bedömningen gjordes då att underskottet sannolikt kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Bolaget bokade då per 2025-12-31 upp en uppskjuten skattefordran på skattemässigt underskott med 40 166 TSEK. Skatt på periodens resultat har under det första halvåret 2026 redovisats mot denna skattefordran med 4 323 TSEK, vilket minskat fordran i motsvarande omfattning. Utgående uppskjuten skattefordran i Moank avseende tidigare års underskott uppgår per 2026-06-30 således till 35 843 TSEK.

Not 8. Utlåning till kreditinstitut

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Likvida medel	708 288	188 870	611 050
Insättning hos Riksbanken	15 197	-	12 559
Periodisering effektivräntemetoden	-247	-	-204
Spärrade medel	-	-	-
Summa utlåning till kreditinstitut	723 238	188 870	623 405

Räntefri inlåning hos Riksbanken (insättningskrav)

Per balansdagen 30 juni 2026 uppgår Bolagets räntefria insättning hos Riksbanken till totalt 15 197 MSEK. Insättningen redovisas initialt till nuvärde och räknas upp över löptiden enligt effektivräntemetoden. Ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden uppgår per utgången av det andra kvartalet 2026 till -247 MSEK.

Under 2025 har Moank AB, i egenskap av kreditinstitut, omfattats av ett av Riksbanken beslutat insättningskrav som innebär att Bolaget ska hålla medel insatta på konto i Riksbanken. Insättningen är räntefri (0 procent) vilket innebär att bolaget inte erhåller någon avkastning på det insatta beloppet och medlen är restriktionsbundna, dvs. de kan inte fritt disponeras av Bolaget under den period kravet gäller. Bolagets ursprungliga insättning genomfördes den 15 oktober 2025. Enligt ett förnyat krav från Riksbanken har Bolaget därefter, den 2 juni 2026, satt in ytterligare 2 638 TSEK.

Bolaget har redovisat den restriktionsbundna insättningen som en finansiell tillgång. Eftersom insättningen sker på villkor som avviker från marknadsmässiga (räntefritt) uppstår en ekonomisk effekt motsvarande skillnaden mellan inbetalt belopp och tillgångens nuvärde vid initial redovisning. Vid den ursprungliga insättningen utgick Moank AB från relevant marknadsdata per 15 oktober 2025 och antog en bindningstid om 12 månader som uppskattad löptid. I samband med tilläggsinsättningen den 2 juni 2026 har nuvärdet omvärderats för hela insättningen, varvid samma räntesats per balansdagen 30 juni 2026 har tillämpats för såväl den ursprungliga insättningen som tilläggsinsättningen. Denna effekt bedöms utgöra en statlig avgift (levy) och redovisas i enlighet med IFRIC 21 när den förpliktigande händelsen inträffar, dvs. när Moank AB inte längre kan undvika betalningsskyldigheten enligt Riksbankens beslut. Den finansiella tillgången värderas därefter enligt effektivräntemetoden. Beloppet som har satts in hos Riksbanken diskonteras med statslåneränta. Bolaget redovisar denna avgift i nettoresultat av finansiella transaktioner i resultaträkningen.

Not 9. Utlåning till allmänheten

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025	2025
Utlåning till allmänheten, brutto			
Steg 1, brutto	6 696 341	4 296 721	4 050 342
Steg 2, brutto	151 406	39 834	35 964
Steg 3, brutto	32 841	39 468	32 719
Summa utlåning till allmänheten, brutto	6 880 588	4 376 023	4 119 025
Reservering för förväntade			
Steg 1	-4 421	-12 382	-4 273
Steg 2	-2 187	-11 406	-1 654
Steg 3	-30 311	-34 528	-29 941
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-36 919	-58 316	-35 868
Utlåning till allmänheten, netto			
Steg 1, netto	6 691 920	4 284 339	4 046 069
Steg 2, netto	149 219	28 428	34 310
Steg 3, netto	2 530	4 940	2 778
Summa utlåning till allmänheten, netto	6 843 669	4 317 708	4 083 157

:

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning till allmänheten, brutto				
Ingående balans 2026-01-01	4 050 342	35 964	32 719	4 119 026
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	10 603 792	-	6	10 603 798
Amortering och förändring avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	-7 569 020	-270 490	-2 725	-7 842 235
Överföringar mellan steg under perioden				
Överföringar från steg 1 till steg 2	-589 133	589 133	-	-
Överföringar från steg 1 till steg 3	-1 291	-	1 291	-
Överföringar från steg 2 till steg 1	201 641	-201 641	-	-
Överföringar från steg 2 till steg 3	-	-1 936	1 936	-
Överföringar från steg 3 till steg 1	10	-	-10	-
Överföringar från steg 3 till steg 2	-	376	-376	-
Utgående balans 2026-06-30	6 696 341	151 406	32 841	6 880 588
Reservering för förväntade kreditförluster				
Ingående balans 2026-01-01	-4 273	-1 654	-29 941	-35 868
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	-4 590	-	-	-4 590
Amortering och förändring avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	3 398	525	1 006	4 929
Överföring mellan steg under perioden				
- från steg 1 till steg 2	-	498	10	508
- från steg 1 till steg 3	1 544	-	248	1 792
- från steg 2 till steg 1	104	624	-	728
- från steg 2 till steg 3	-	-1 949	-1	-1 950
- från steg 3 till steg 1	-604	-	-1 633	-2 237
- från steg 3 till steg 2	-	-231	-	-231
Utgående balans 2026-06-30	-4 421	-2 187	-30 311	-36 919

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning till allmänheten, brutto				
Ingående balans 2025-01-01	3 255 845	21 802	42 785	3 320 432
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	6 033 289	-	-	6 033 289
Amortering och förändringar avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	-4 728 640	-236 030	-13 028	-4 977 697
Överföring mellan steg under perioden				
- från steg 1 till steg 2	-277 573	277 573	-	-
- från steg 1 till steg 3	-1	-	1	-
- från steg 2 till steg 1	12 290	-12 290	-	-
- från steg 2 till steg 3	-	-14 661	14 661	-
- från steg 3 till steg 1	1 510	-	-1 510	-
- från steg 3 till steg 2	-	3 440	-3 440	-
Utgående balans 2025-06-30	4 296 720	39 834	39 469	4 376 025

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Reservering för förväntade kreditförluster				
Ingående balans 2025-01-01	-14 384	-9 903	-32 453	-56 740
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	-7 612	-	-	-7 612
Amortering och förändringar avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	7 095	5 730	4 319	17 144
Överföring mellan steg under perioden				
- från steg 1 till steg 2	3 936	-18 902	-	-14 966
- från steg 1 till steg 3	-	-	-1	-1
- från steg 2 till steg 1	-1 406	6 349	-	4 943
- från steg 2 till steg 3	-	7 505	-9 738	-2 233
- från steg 3 till steg 1	-11	-	972	961
- från steg 3 till steg 2	-	-2 184	2 373	189
Utgående balans 2025-06-30	-12 382	-11 406	-34 528	-58 316

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning till allmänheten, brutto				
Ingående balans 2025-01-01	3 255 846	21 802	42 785	3 320 433
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	12 724 134	667	238	12 725 039
Amortering och förändringar avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	-11 359 170	-532 445	-34 832	-11 926 447
Överföring mellan steg under perioden				
- från steg 1 till steg 2	-594 278	594 278	-	-
- från steg 1 till steg 3	-48	-	48	-
- från steg 2 till steg 1	22 123	-22 123	-	-
- från steg 2 till steg 3	-	-33 170	33 170	-
- från steg 3 till steg 1	1 735	-	-1 735	-
- från steg 3 till steg 2	-	6 955	-6 955	-
Utgående balans 2025-12-31	4 050 342	35 964	32 719	4 119 025

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Reservering för förväntade kreditförluster				
Ingående balans 2025-01-01	-14 383	-9 903	-32 453	-56 739
Finansiella tillgångar som tillkommit under året	-10 958	-357	-	-11 315
Amortering och förändringar avseende finansiella instrument som tagits bort från balansräkning	16 565	18 808	18 465	53 838
Överföring mellan steg under perioden				
- från steg 1 till steg 2	6 905	-33 048	-	-26 143
- från steg 1 till steg 3	1	-	-43	-42
- från steg 2 till steg 1	-2 389	10 712	-	8 323
- från steg 2 till steg 3	-	16 520	-22 538	-6 018
- från steg 3 till steg 1	-14	-	1 009	995
- från steg 3 till steg 2	-	-4 386	5 619	1 233
Utgående balans 2025-12-31	-4 273	-1 654	-29 941	-35 868

Utlåning till allmänheten, per produkt

2026-06-30

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning				
Hyperfinance	4 591 838	43 805	7 072	4 642 715
Företagslån	200 617	39 848	-	240 465
Koncernintern utlåning	1 641 715	-	-	1 641 715
Övrig utlåning	260 602	67 732	27 359	355 693
Summa utlåning till allmänheten, brutto per produkt	6 694 772	151 385	34 431	6 880 588
Reservering				
Hyperfinance	-1 303	-25	-6 643	-7 971
Företagslån	-655	-1 176	-	-1 831
Koncernintern utlåning	-2 411	-	-	-2 411
Övrig utlåning	-52	-988	-23 666	-24 706
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-4 421	-2 189	-30 309	-36 919

2025-06-30

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning				
Hyperfinance	1 944 577	18 831	2 817	1 966 225
Företagslån	44 538	-	-	44 538
Koncernintern utlåning	1 396 256	-	-	1 396 256
Övrig utlåning	911 350	21 003	36 651	969 004
Summa utlåning till allmänheten, brutto per produkt	4 296 721	39 834	39 468	4 376 023
Reservering				
Hyperfinance	-625	-85	-2 817	-3 527
Företagslån	-6	-	-	-6
Koncernintern utlåning	-2 308	-	-	-2 308
Övrig utlåning	-9 444	-11 321	-31 711	-52 476
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-12 383	-11 406	-34 528	-58 316

2025-12-31	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Utlåning				
Hyperfinance	2 335 860	33 920	5 390	2 375 170
Företagslån	106 860	-	-	106 860
Koncernintern utlåning	1 499 780	-	-	1 499 780
Övrig utlåning	107 842	2 044	27 329	137 215
Summa utlåning till allmänheten, brutto per produkt	4 050 342	35 964	32 719	4 119 025
Reservering				
Hyperfinance	-663	-470	-5 390	-6 523
Företagslån	-440	-	-	-440
Koncernintern utlåning	-3 070	-	-	-3 070
Övrig utlåning	-100	-1 184	-24 551	-25 835
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-4 273	-1 654	-29 941	-35 868

Not 10. Derivatinstrument

Derivat avser valutasäkring av fordringar och banktillgodohavande i utländsk valuta. Alla värdeförändringar redovisas löpande över resultatet.

	Nominellt belopp				
	Återstående kontraktsenlig löptid				
	Med löptid	Utan löptid	Totalt	Positiva marknadsvärden	Negativa marknadsvärden
<i>Derivat ej i säkringsredovisning</i>					
2026-06-30					
Valutarelaterade kontrakt					
CFD derivat	-	-994	-994	-	-994
Valutaterminskontrakt	-6 240	-	-6 240	-	-6 240
	-6 240	-994	-7 234	-	-7 234
2025-06-30					
Valutarelaterade kontrakt					
CFD derivat	-	28 682	28 682	28 755	-73
Valutaterminskontrakt	-4	-	-4	-	-4
	-4	28 682	28 678	28 755	-77
2025-12-31					
Valutarelaterade kontrakt					
CFD derivat	-	13 575	13 575	13 575	-
Valutaterminskontrakt	-1 957	-	-1 957	-	-1 957
	-1 957	13 575	11 618	13 575	-1 957

	Valutabelopp (anges i tusental)	Orealiserad valutaförändring	Realiserad valutaförändring
2026-06-30			
<i>CFD derivat</i>			
DKK/SEK	2 000	-68	-
EUR/SEK	-	-331	2 665
GBP/SEK	4 290	-1 035	-
NOK/SEK	187 000	-120	-
USD/SEK	39 472	-13 015	-
		-14 569	2 665
<i>Valutaterminskontrakt</i>			
DKK/SEK	59 485	-2 242	-585
EUR/SEK	-	1 203	-
GBP/SEK	4 044	-734	-485
NOK/SEK	54 506	-345	-1 803
USD/SEK	13 406	-2 166	-635
		-4 283	-3 508
2025-06-30			
<i>CFD derivat</i>			
DKK/SEK	2	-73	-
EUR/SEK	119	19 508	-
GBP/SEK	2	1 485	-
NOK/SEK	27	898	-
USD/SEK	8	12 078	-
		33 896	-
<i>Valutaterminskontrakt</i>			
DKK/SEK	19 000	-1	-
EUR/SEK	3 000	-1	-
GBP/SEK	640	-2	-
		-4	-
2025-12-31			
<i>CFD derivat</i>			
DKK/SEK	2 000	17	-
EUR/SEK	4 299	4 494	41 939
GBP/SEK	515	466	2 289
NOK/SEK	27 000	1 590	-
USD/SEK	9 000	12 222	2 597
		18 789	46 825
<i>Valutaterminskontrakt</i>			
DKK/SEK	29 743	-316	-
EUR/SEK	14 883	-1 203	-
GBP/SEK	1 522	-134	1 162
NOK/SEK	27 253	-129	-
USD/SEK	1 653	-175	-
		-1 957	1 162

Not 11. Balanserade utvecklingsutgifter

Förändringar i redovisade värden för utvecklingsarbeten och liknande arbeten är enligt följande tabell.

Redovisade värden för utvecklingsarbeten avser utvecklingskostnad av kreditmotor för kreditupplysningsmodell baserad på realtidsdata. Kreditmotorn uppfyller kriterierna för att redovisning i balansräkning.

Under senare delen av 2025 påbörjade Moank AB utvecklingen av en ny Partnerplattform för att bredda affärsmodellen och möjliggöra skalbara, automatiserade partnerupplägg med bibehållen kostnadskontroll och riskhantering. Plattformen möjliggör att partnern hanterar delar av driften medan Moank AB står för finansiering och tecknar avtal direkt med fakturautställare/handlare. Första produkten är fakturaköp via en embedded-lösning integrerad i ett ERP-system. Plattformen gick live under det andra kvartalet 2026. Utvecklingskostnader hänförliga till plattformen har redovisats som immateriell tillgång i balansräkningen. Någon avskrivning har inte belastat perioden; avskrivning inleds under det tredje kvartalet 2026.

Under hösten 2025 förvärvade Moank AB den immateriella tillgången Hyperfinance, inklusive tillhörande rättigheter, från Fimento AB. Förvärvet gjordes då tillgången används i Moank AB:s produkt Hyperfinance. Överlåtelsen har redovisats som ett förvärv av immateriell tillgång genom verksamhetsöverlåtelse och aktiverats till 100 MSEK, motsvarande avtalad köpeskilling. Tillgången skrivs av linjärt över fem år. Eftersom förvärvet är koncerninternt elimineras det i koncernredovisningen och redovisas därmed inte i koncernens finansiella rapporter.

	30 jun		31 dec
	2026	2025	2025
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	104 477	-	-
Inköp via rörelseförvärv	-	-	100 000
Internt utvecklade	6 764	7 438	4 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 241	7 438	104 477
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 506	-	-
Periodens avskrivningar av inköp av rörelseförvärv	-10 002	-	-3 333
Periodens avskrivningar av internt utvecklade	-122	-58	-173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 630	-58	-3 506
Redovisat värde	97 611	7 381	100 971

Not 12. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag summeras enligt följande:

Förändring under perioden:

	2026-01-01	Redovisat i		2026-06-30
		Övrigt totalresultat	Resultaträkning	
Andra temporära skillnader	-	1 699	-	1 699
Outnyttjat underskottsavdrag	40 166	-	-4 323	35 843
	40 166	1 699	-4 323	37 542

Moank AB hade per 2025-12-31 ett skattemässigt underskott om 194 982 TSEK, som bedöms kunna nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Bolaget bokade då upp en uppskjuten skattefordran på underskottet med 40 166 TSEK. Under det första halvåret 2026 har skatt på periodens resultat redovisats mot fordran med 4 323 TSEK, varför utgående uppskjuten skattefordran per 2026-06-30 uppgår till 35 843 TSEK. Därutöver har en uppskjuten skattefordran om 1 699 TSEK redovisats per 2026-06-30 via övrigt totalresultat i eget kapital, hänförlig till uppskjuten skatt på tidigare uppbokade emissionskostnader.

Förändring under perioden:

	2025-01-01	Redovisat i		2025-06-30
		Övrigt totalresultat	Resultaträkning	
Andra temporära skillnader	-	-	-	-
	-	-	-	-

Förändring under perioden:

	2025-01-01	Redovisat i		2025-12-31
		Övrigt totalresultat	Resultaträkning	
Outnyttjat underskottsavdrag	-	-	40 166	40 166
	-	-	40 166	40 166

Not 13. Finansiella tillgångar och skulder

Kategorier av finansiella tillgångar och skulder

Koncernens finansiella tillgångar och skulder fördelar sig enligt följande:

2026-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar				
Tillgodohavande hos centralbank	15 198	-247	14 951	14 951
Utlåning till kreditinstitut	708 287	-	708 287	708 287
Utlåning till allmänheten	6 843 669	-	6 843 669	6 843 669
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	530 976	-	530 976	530 976
Derivatinstrument	-	-	-	-
Övriga tillgångar	42 197	-	42 197	42 197
Totala finansiella tillgångar	8 140 327	-247	8 140 080	8 140 080

2026-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella skulder				
Inlåning från allmänheten	7 625 445	-	7 625 445	7 625 445
Derivatskulder	-	7 234	7 234	7 234
Övriga skulder	171 059	-	171 059	171 059
Leverantörsskulder och övriga skulder	10 418	-	10 418	10 418
Upplupna kostnader	7 378	-	7 378	7 378
Totala finansiella skulder	7 814 300	7 234	7 821 534	7 821 534

2025-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar				
Utlåning till kreditinstitut	188 870	-	188 870	188 870
Utlåning till allmänheten	4 317 708	-	4 317 708	4 317 708
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	328 682	-	328 682	330 000
Derivatinstrument	-	28 678	28 678	28 678
Övriga tillgångar	77 729	-	77 729	77 729
Upplupna intäkter *	2 233	-	2 233	2 233
Totala finansiella tillgångar	4 915 222	28 678	4 943 900	4 945 218

2025-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella skulder				
Inlåning från allmänheten	4 551 017	-	4 551 017	4 551 017
Derivatskulder	-	-	-	-
Övriga skulder	20 715	-	20 715	20 715
Leverantörsskulder och övriga skulder	5 235	-	5 235	5 235
Totala finansiella skulder	4 576 967	-	4 576 967	4 576 967

2025-12-31	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar				
Utlåning till kreditinstitut	623 405	-	623 405	623 609
Utlåning till allmänheten	4 083 157	-	4 083 157	4 083 157
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	418 738	-	418 738	418 958
Derivatinstrument	-	13 575	13 575	13 575
Övriga tillgångar	404 235	-	404 235	353 756
Upplupna intäkter *	800	-	800	486
Totala finansiella tillgångar	5 530 335	13 575	5 543 910	5 493 541

2025-12-31	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella skulder				
Inlåning från allmänheten	5 113 479	-	5 113 479	5 113 479
Derivatskulder	-	1 957	1 957	1 957
Övriga skulder	124 848	-	124 848	124 848
Leverantörsskulder och övriga skulder	22 607	-	22 607	22 607
Totala finansiella skulder	5 260 934	1 957	5 262 891	5 262 891

Upplysning om verkligt värde

Redovisat värde avseende in- och utlåning till allmänheten samt derivat anses reflektera det verkliga värdet. Samtliga av dessa tillgångar och skulder löper med rörlig ränta.

För investeringar i obligationer baseras verkligt värde på noterade priser i nivå 1.

Värdering till verkligt värde

Tillgodohavande hos centralbank avser räntefri inlåning som omfattas av Riksbankens insättningskrav. Inbetalt belopp nuvärdesberäknades ursprungligen utifrån relevant marknadsdata per 15 oktober 2025. I samband med tilläggsinsättningen den 2 juni 2026 har nuvärdet omvärderats för hela insättningen utifrån räntesatsen per balansdagen 30 juni 2026.

Derivat avser valutasäkring av fordringar i främst euro. Verkligt värde baseras på noterade valutakurser i nivå 2.

Aktier och andelar avser onoterade värdepapper. Det verkliga värdet har beräknats med användning av multipelvärdering baserat på marknadspraxis. De är klassificerade som nivå 3 i verkligt värdehierarkin, då ej observerbara data har använts.

Övriga finansiella instrument

För kortfristiga fordringar och skulder samt utlåning till rörlig ränta anses det redovisade värdet reflektera det verkliga värdet.

Det redovisade värdet på följande finansiella tillgångar och skulder har bedömts vara en rimlig uppskattning av det verkliga värdet:

- Utlåning till kreditinstitut
- Utlåning till allmänheten
- Övriga tillgångar
- Övriga skulder

Not 14. Koncernen - Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet i bolaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde (kvotvärde) om 0,5 (0,5) kr/aktie. Varje aktie medför en röst per aktie.

	30 jun		31 dec
	2026	2025	2025
Tecknade och betalda aktier:			
- Vid årets början	338 643	323 643	325 183
- Nyemission	-	15 000	13 460
Tecknade och betalda aktier	338 643	338 643	338 643
- Nyemission ej registrerad	-	-	-
Summa beslutade vid periodens slut	338 643	338 643	338 643

Överkursfond

Belopp som erhållits för emitterade aktier utöver kvotvärdet (överkurs) ingår i posten Överkursfond, efter avdrag för registreringsavgifter och andra liknande avgifter.

Balanserat resultat och periodens resultat

Här ingår alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare perioder. Här ingår även erhållna aktieägartillskott från ägarna.

Not 15. Transaktioner med närstående

Alla transaktioner med närstående personer till koncernen är enligt marknadsmässiga villkor. Bolagets närstående innefattar nyckelpersoner samt andra i ledande befattningar. Såvida annat inte är angivet finns inga transaktioner med specialvillkor och inga garantier har utfästs eller tagits emot. Utestående saldon regleras vanligen med likvida medel.

Transaktioner med koncernbolag

Bolaget har varierande transaktioner med övriga koncernbolag. Samtliga transaktioner har genomförts som en del av den ordinarie verksamheten och till marknadsmässiga villkor.

Moank AB har lämnat lån till Moank Fintech Group AB, Moank Finance AB och Realkredit Norden AB. De interna lånen uppgår per 2026-06-30 till 99 MSEK för Moank Fintech Group AB, till 758 MSEK för Moank Finance AB och till 784 MSEK för Realkredit Norden AB.

Under det första halvåret har Moank AB erhållit aktieägartillskott från moderbolaget Moank Fintech Group AB om 235 MSEK.

Exempel på transaktioner avseende intäkter är ränta. Exempel på kostnader är management fee, kostnader i samband med nyemission, lokalhyra, IT-tjänster, konsultarvoden, programvaror och andra vidarefakturerade kostnader.

Transaktioner med närstående bolag

Bolaget har varierande transaktioner med närstående bolag. Samtliga transaktioner har genomförts som en del av den ordinarie verksamheten och till marknadsmässiga villkor. Se tabell nedan för mer information.

Namn på företag

CMI Group AB	enskilt största ägare till Moank Fintech Group AB
MFG Partners AB	Minoritetsägare i Moank 8,86 procent
Pam Capital AB	dotterbolag till CMI Group AB
DRT Solutions AB	dotterbolag till CMI Group AB

Transaktioner med övriga närstående bolag: Palmstierna Law AB (gemensam styrelsemedlem).

Transaktioner med koncernbolag	Intäkter	Kostnader	Fordran	Skuld
2026-01-01 - 2026-06-30				
Moank Fintech Group AB	3 368	-2 919	215 768	-98
Fimento AB	-	-1 890	-	-622
Moank Finance AB	16 780	-	758 263	-
Realkredit Norden AB	30 038	-	786 768	-
	50 186	-4 809	1 760 799	-720
2025-01-01 - 2025-06-30				
Moank Fintech Group AB	3 093	-11 529	148 992	-6 975
Fimento AB	-	-4 972	1 701	-1 347
Moank Finance AB	21 375	-	1 297 270	-
Realkredit Norden AB	-	-	8	-
	24 468	-16 501	1 447 963	-8 322
2025-01-01 - 2025-12-31				
Moank Fintech Group AB	6 789	-18 239	160 305	-143
Fimento AB	1 069	-9 671	-	-694
Moank Finance AB	33 051	-	751 607	-
Realkredit Norden AB	8 662	-8	637 992	-
	49 571	-27 918	1 549 904	-837
Transaktioner med övriga närstående bolag	Intäkter	Kostnader	Fordran	Skuld
2026-01-01 - 2026-06-30				
CMI Group AB	-	-359	-	-132
Pam Capital AB	-	-1 039	-	-49
MFG Partners AB	-	-5 951	-	-58 716
	-	-7 349	-	-58 897
2025-01-01 - 2025-06-30				
	-	-	-	-
2025-01-01 - 2025-12-31				
MFG Partners AB	-	-5 450	-	-58 647
CMI Group AB	-	-344	-	-72
PAM Capital	48	-1 244	-	-
DRT Solutions	1 693	-	103	-
	1 741	-7 038	103	-58 719

Not 16. Ställda säkerheter

Ställda säkerheter	2026-06-03	2025-06-30	2025-12-31
CMC markets: Ställda säkerheter i form av likviditet	9 211	40 846	992

Not 17. Eventualförpliktelser och eventualtillgångar

Bolaget har inga eventualförpliktelser eller eventualtillgångar.

Not 18. Kapitaltäckning

Moank Fintech Group AB (Publ) är moderbolag i en konsoliderad situation där dotterbolaget Moank AB ingår. För fastställande av företagets lagstadgade kapitalkrav gäller lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag, kapitaltäckningsförordningen (EU nr 575/2013), lagen om kapitalbuffertar (2014:966), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om tillsynskrav och kapitalbuffertar (FFFS 2014:12) samt Finansinspektionens föreskrifter om hantering av likviditetsrisker för kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2010:7).

Syftet med reglerna är att säkerställa att företaget hanterar sina risker och skyddar kunderna. Reglerna innebär att företagets kapitalbas ska täcka kapitalbehovet inklusive minimikapitalkravet (kapitalkravet för kreditrisk, marknadsrisk och operativ risk).

Kärnprimärkapitalrelationen och den totala kapitalrelationen för konsoliderad situation uppgick per den 30 juni 2026 till 8,83 procent respektive 11,93 procent. Totalt kapitalbehov inklusive buffertar uppgick per 30 juni 2026 till 11,87 procent. Moank Fintech Group AB har som mål att över tid arbeta med effektiv kapitalplanering vilket innebär att emittera såväl AT1 som T2 obligationer.

Företagets kapitalsituation för den konsoliderade situationen per den 30 juni 2026 redovisas till sin helhet i separat Kapital och likviditetsrapport under Finansiell information på Moank.se enligt nedan länk; <https://publik.moank.se/>

Kapitalsituation (tsek)	MFG konsoliderad situation		Moank	
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30
Tillgänglig kapitalbas				
Kärnprimärkapital	456 653	257 138	593 669	314 524
Primärkapital	609 044	373 757	593 669	314 524
Total kapitalbas	617 134	373 757	593 669	314 524
Totalt riskvägt exponeringsbelopp (REA)	5 174 310	2 779 901	4 068 169	1 939 574
Kapitalrelationer (% av REA)				
Kärnprimärkapitalrelation (%)	8,83%	9,20%	14,59%	16,20%
Primärkapitalrelation (%)	11,77%	13,40%	14,59%	16,20%
Total kapitalrelation (%)	11,93%	13,40%	14,59%	16,20%
Kapitalbehov Pelare 1 (% av REA)				
Minimum kapitalkrav, Pelare 1	8,00%	8,00%	8,00%	8,00%
Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalbehov (% av REA)				
Kapitalkonverteringsbuffert (%)	2,50%	2,50%	2,50%	2,50%
Kontracyklisk kapitalbuffert (%)	1,37%	1,40%	1,18%	1,10%
Kombinerat buffertkrav (%)	3,87%	3,90%	3,68%	3,60%
Samlat kapitalbaskrav				
Totalt kapitalbehov inkl buffertar	614 343	370 542	475 278	294 420
Totalt kapitalbehov inkl buffertar (%)	11,87%	13,30%	11,68%	15,20%

Specifikation av kapitalbas (tsek)	MFG konsoliderad situation		Moank	
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfond	1 166 109	779 015	149 730	157 978
Varav: Aktiekapital	935	721	169	169
Varav: Uppskrivningsfond	-	-	-	-
Varav: Överkursfond	1 165 175	778 294	149 560	157 808
Ej utdelade vinstmedel	-692 046	-525 710	493 002	166 150
Vinst eller förlust som godtas	12 727	-	-	-2 194
Immateriell tillgång	-8 889	-7 381	-8 889	-7 381
Uppskjutna skattefordringar beroende av framtida lönsamhet	-42 384	-	-40 166	-
Minoritetsintresse	33 870	24 161	-	-
Sammanlagda lagstifningsjusteringar av kärnprimärkapital	-7	-7 409	-7	-28
SUMMA KÄRNPRIMÄRKAPITAL	456 653	257 138	593 669	314 524
Primärkapital	152 391	116 618	-	-
Supplementärkapital	8 090	-	-	-
SUMMA TOTAL KAPITALBAS	617 134	373 757	593 669	314 524

Specifikation kapitalkrav (tsek)	2026-06-30			
	MFG konsoliderad situation		Moank	
	Riskvägda exponerings-belopp	Kapitalbas-krav	Riskvägda exponerings-belopp	Kapitalbas-krav
Exponeringar mot stat eller centralbanker	-	-	-	-
Exponeringar mot kommuner och regioner	-	-	-	-
Exponeringar mot institut	175 024	14 002	141 657	11 333
Varav: Uppkommer från motpartskreditrisk	-	-	-	-
Exponeringar mot företag	4 266 699	341 336	3 403 971	272 318
Exponeringar mot hushåll	162 080	12 966	140 040	11 203
Exponering fallerande fordringar	3 784	303	3 777	302
Aktieexponeringar	108 199	8 656	-	-
Andra exponeringar	258 368	20 669	210 516	16 841
Summa kreditrisk (enl. schablonmetod)	4 974 153	397 932	3 899 961	311 997
Marknadsrisk (enl. schablonmetod)	34 037	2 723	15 271	1 222
Operativ risk (enl. schablonmetod)	146 515	11 721	133 332	10 667
CVA	19 605	1 568	19 605	1 568
Minimum kapitalkrav, Pelare 1	5 174 310	413 945	4 068 169	325 454

Kapitalbehov	2026-06-30			
	Belopp i tkr	% av REA	Belopp i tkr	% av REA
Minimum kapitalkrav, Pelare 1	413 945	8,00%	325 454	8,00%
Kombinerat buffertkrav	200 398	3,87%	149 824	3,68%
Total kapitalbehov	614 343	11,87%	475 278	11,68%
Kärnprimärkapital	456 653	8,83%	593 669	14,59%
Kapitalbas	617 134	11,93%	593 669	14,59%

2025-06-30

Specifikation kapitalkrav (tsek)

	MFG konsoliderad situation		Moank	
	Riskvägda exponerings- belopp	Kapitalbas- krav	Riskvägda exponerings- belopp	Kapitalbas- krav
Exponeringar mot stat eller centralbanker	-	-	-	-
Exponeringar mot kommuner och regioner	-	-	-	-
Exponeringar mot institut	260 860	20 869	228 000	18 240
Varav uppkommer från motpartsrisk	16 382	1 311	16 382	1 311
Exponeringar mot företag	1 556 991	124 559	960 334	76 827
Exponeringar mot hushåll	663 388	53 071	638 919	51 114
Exponering fallerande fordringar	4 940	395	4 940	395
Aktieexponeringar	130 015	10 401	-	-
Andra exponeringar	76 637	6 131	42 568	3 405
Summa kreditrisk (enl. schablonmetod)	2 692 831	215 426	1 874 762	149 981
Marknadsrisk (enl. schablonmetod)	37 580	3 006	16 918	1 353
Operativ risk (enl. schablonmetod)	33 849	2 708	32 254	2 580
CVA	15 640	-	15 640	1 251
Minimum kapitalkrav, Pelare 1	2 779 901	222 392	1 939 574	155 166

2025-06-30

Kapitalbehov	Belopp i tkr	% av REA	Belopp i tkr	% av REA
Minimum kapitalkrav, Pelare 1	222 392	8,00%	155 166	8,00%
Kombinerat buffertkrav	108 780	3,90%	69 016	4,00%
Total kapitalbehov	370 542	13,30%	265 326	13,70%
Kärnprimärkapital	257 138	9,20%	314 524	16,20%
Kapitalbas	373 757	13,40%	314 524	16,20%

Företagets likviditetssituation (tsek)	MFG konsoliderad situation		Moank	
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30
Likviditetsreserv				
Högljka tillgångar	530 976	238 390	530 976	332 071
(kommunobligationer och exponering på stat)				
Kassa och tillgodohavanden i bank	875 118	402 688	708 287	238 390
Summa likviditetsreserv	1 406 094	641 078	1 239 263	570 461
Finansieringskällor				
Inlåning från allmänheten	7 625 445	4 551 017	7 625 445	4 551 017
Övriga skulder	228 881	102 967	144 883	61 992
Kapitalbas	686 611	373 757	660 532	314 524
Summa finansieringskällor	8 540 937	5 027 741	8 430 860	4 927 533
Övrig information				
Tillgänglig likviditet / inlåning (%)	18,44%	14,10%	16,25%	12,50%
LCR (%)	179,90%	151,40%	173,91%	114,40%
NSFR (%)	142,19%	145,70%	141,40%	244,40%
Bruttosoliditet (%)	8,04%	7,40%	7,83%	6,40%

Not 19. Händelser efter balansdagen

Inga händelser av väsentlig betydelse för bedömningen av bolagets finansiella ställning eller resultat har inträffat efter den 30 juni 2026.

Not 20. Nyckeltalsdefinitioner

Koncern

Utlåning/Inlåningskvot
Räntenetto
Kreditförluster, netto
Kreditförlustnivå
Medelantalet anställda
Rörelseresultat
Utlåning till allmänheten
Avkastning på totala tillgångar
Total kapitalrelation
K/I-tal

Moderbolag

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet
Avkastning på totala tillgångar
Balansomslutning

Utlåning till allmänheten dividerat med inlåning från allmänheten (vanligen vid
Rörelsens ränteintäkter minus räntekostnader
Konstaterade kreditförluster plus/minus förändring reserv för förväntade
Netto kreditförluster under perioden dividerat med genomsnittlig utlåning till
Medelantalet anställda beräknas som summan av antalet anställda vid årets
Avser resultatet från den löpande verksamheten före skatt och utgörs av summan
Utlåning till allmänheten brutto minus reservering för förväntade kreditförluster
Årets nettoresultat i % av genomsnittlig balansomslutning
Total kapitalbas i % av totalt riskvägs exponeringsbelopp (REA)
Summa kostnader före kreditförluster i procent av summa rörelseintäkter.

Intäkter från utförda tjänster som ingår i företagets normala verksamhet med
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner
Justerat eget kapital i % av balansomslutning
Årets nettoresultat i % av genomsnittlig balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets/koncernens revisorer.

Stockholm, ____ Augusti 2026

Torbjörn Sandahl
VD, Moank AB